intrare nuncia de me ipsius.
ME. Ne molestus sis inquit,
importunum enim hoc. Quia
se non poteris ipsum uidere
in presentia. N. Non igitur cum
Iuno concubabit. ME. Non,
sed diuersum quiddam est.
NE. Intelligo. Ganimedes
intus est. ME. Nec hoc, sed
ipse infirmus aliquanulum
est. NE. Vnde hoc Mercurii?
Graue enim istud narras.
ME. Pudet dicere, tale quip
piam est. NE. At nihil eo tunc
bi opus est apud me, patrus
us utique cum tibi sim. ME.
Peperit paulo ante. Neptus
ne. NEP. Apate. An pepe-
rit ille ex quo: itaque latuit il-
le nos Hermaphroditus exi-
stens? At neque uterus eius tu-
mor aliisque per se tulit. ME.
Recte dicas. Neque etiam ille
partu intra se habebat. NE.
Noui, rursum ex capite pes
perit scilicet, quemadmodum
& Minerua, hibet enim ille
le caput quoddam praeperit.
ME. Neque illud, sed in fixo
more gestauit partu, illa ut
delicet ex Semele recepta.
NE. Euge generosus, ut ille
totus nobis, & ex omni par-
te corporis impregnando
idoneus atque fœcundus est.
Sed quenam Semele ista est?
ME. Thebanus mulier, ex flui-
ibus Cadmiuna. Huic con-
gressus prægnantem eam re-
liquit. NR. Deinde uero i-
psa pro illa peperit. MER.
Atque admodum. Etiam tibi alii
enim ac mirum videatur. Nam Se-
melem dolis aggressa Iuno
knobi atra, si adiutoria est
pergebat illi, si petat a domine, quo cum

προτάγγειλου αὐτῷ. Ερμ. μάκρα
χλει, φαρμ. ἄποινον γαρ. ἀποσύν
αὐτοῖς αὐτὸν τῷ παρέντι.
Ποσειδ. μάκρη τῇ Ηρῷ συνέστι; Ερμ.
οὐκ ἀλλὰ εἰ τροπήν τῇ δῆται. Ποσειδ.
σωίσαι. Γανυμέδην ἴνδον. Ερμ.
οὐδὲ τοῦτο. ἀλλὰ μαλακῶς ἔχει
αὐτός. Ποσειδ. πόθεν ἡ Ερμή; θεός
γαρ τεῦτο φύς. Ερμ. αἰσχυνο-
ματικάρη, τοιοῦτον δῆται. Ποσειδ.
ἀλλ' οὐ χρή πρὸς ιμάτιον γε δύνα-
ται. Ερμ. τίτοντο αρτίας, ἡ Πόσει-
δον. Ποσειδ. ἄπαγε, τίτοντο ικα-
νός; εἰ τίνος; οὐκοῦ ἀπελάθεε
ιμάτιον ξελόγυνος οὐδὲ; ἀλλ' οὐδὲ
ἴπεσύμμαντο κύτῳ οὐ γατίρηγον
τίτα; Ερμ. οὐ λίγεις. οὐ γαρ ικανόν
ἀλλ' τὸ ιμβρυον. Ποσειδ. οἶδα. ίκ-
τος οὐ φαλός ιτερός αὐτοῖς, ὁποτέ
τίτω Αδιωάρη. τοκάλα γαρ τίτω οὐ
φαλίν ἔχει. Ερμ. οὐκ ἀλλ' εἰ τῷ
μηρῷ ικάτω τὸ ιτίτως Σιμέλης βρί-
φος. Ποσειδ. οὐγε διγονοῦς οὐ, οὐ
οὐλός οὐδὲ πανοχρόη, τοιούτη πανταχού
χόδι τοῦ σώματος. ἀλλὰ τίτων
Σιμέλη δῆται; Ερμ. θυβαίτην Κάρ-
μου θυγατρίου μία, τούτη σωτηρί-
θων, έγκύμονας ιπτίσει. Ποσειδ.
ἄτα ιτερός ἡ Ερμῆ αὐτὴ ικανός;
Ερμ. οὐχί μάλα, οὐ καὶ παράδο-
ξον οὐδείσοι δοκεῖ. τίτων μάκρη γαρ
Σιμέληι πιτιλούσσας οὐκα. οἶδα
αὖ, οὐχιλότιντος δῆται, πάδασι-
τησα παρά τοῦ Διός, μετὰ βρο-

ulmine ac fulgure ad se ueniat. Quem cū uerbis huius inducta credidisset, uenit sicut Iupiter fulmine secum portans, conflagravit teatum, ipsaque Semele ex igne periret. Me autem iubet Iupiter, ut incisa illius alio partu ad se afferam, imperfectum illum qui denaduic, & intra septimum mensem conceptum. Quod ubi fecisset, ille dissesto foemore suo, intro illum recipit, ut ibi perficeretur. Atque ita iam tertio, postquam factum illud est, mense denuo illum peperit, & nunc et dolorib. aliquatulum languidus est. NEP. Vbi igitur infans ille iam est? ME. In Nysam hinc ablatum, tradidi illum nymphae enutriendum. Dionysium cognominatus. NE. Brigitra utrumque, Dionysij huius & pater & mater ille est. ME. Ita uidetur. Ab eo igitur, ut illi aquam ad uenustus afferat, ac cetera ac quae ex more atque consueto fieri solent, quasi puerperæ procurem.